
ZARZĄDZENIE NR 487/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.u. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zarząd Budynków 
i Lokali Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin wykazane 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o kórych mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo - odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3088F8-90C3-4DE4-B1B7-CA69CC71033C. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Stacja transformatorowa z wyposażeniem - Hala 

Targowa ul. Zawadzkiego - działka nr 2/50, 2/51 

obręb 2008 

210-0000-00243 szt. 1 

2 Pawilon nr 9 –Szalet + osłona śmietnika - Hala 

Targowa ul. Zawadzkiego - działka nr 2/50, 2/51 

obręb 2008 

103-0000-00001 szt. 1 

3 Przyłącze kanalizacji sanitarnej - Hala Targowa 

 ul. Zawadzkiego - działka nr 2/50, 2/51 obręb 2008 
210-0000-00244 szt. 1 

4 Przyłącze wodociągowe - Hala Targowa  

ul. Zawadzkiego - działka nr 2/50, 2/51 obręb 2008 
220-0000-01227 szt. 1 

5 Przyłącze kanalizacji deszczowej - Hala Targowa  

ul. Zawadzkiego - działka nr 2/50, 2/51 obręb 2008 
220-0000-01228 szt. 1 

6 Pawilon sanitarny – Targowisko Kalinka – działka  

nr 6/13, obręb 2089 
806-0000-01003 szt. 1 

7 Nawierzchnia utwardzona -  Targowisko Kalinka  

– działka nr 6/13, obręb 2089 
220-0000-01143 szt. 1 

8 Śmietnik - Targowisko Kalinka – działka nr 6/13, 

obręb 2089 
291-0000-01011 szt. 1 

9 Sieć kanalizacyjna - Targowisko Kalinka – działka 

nr 6/13, obręb 2089 
210-0000-00145 szt. 1 

10 Sieć wodociągowa - Targowisko Kalinka – działka 

nr 6/13, obręb 2089 
210-0000-00140 szt. 1 

11 Pawilon administracyjno – gospodarczy - 

Targowisko Kalinka – działka nr 6/13, obręb 2089 
806-0000-01002 szt. 1 

12 Oświetlenie - Targowisko Kalinka – działka nr 6/13, 

obręb 2089 
220-0000-01146 szt. 1 

13 Wewnętrzna śieć energetyczna - Targowisko Kalinka 

– działka nr 6/13, obręb 2089 
210-0000-00143 szt. 1 

14 Przyłącze energetyczne - Targowisko Kalinka 

 – działka nr 6/13, obręb 2089 
210-0000-00144 szt. 1 

15 Odrodzenie i brama - Targowisko Kalinka – działka 

nr 6/13, obręb 2089 
220-0000-01147 szt. 1 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 487/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 20 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3088F8-90C3-4DE4-B1B7-CA69CC71033C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 487/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz składników majątkowych


